
ZARZĄDZENIE NR 121/2022 
WÓJTA GMINY GRABICA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 080 000,00 zł., do łącznej wysokości 
53 626 785,37 zł., w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 48 318 588,98 zł.; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 5 308 196,39 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1 080 000,00 zł., do łącznej 
wysokości 64 349 099,37 zł., w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości  48 810 695,37 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 15 538 404,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grabica 
 
 

Krzysztof Kuliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3941CB8-A3BD-40A7-975A-8BD678D7FF13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 304 575,00 1 080 000,00 1 384 575,00    
  75095  Pozostała działalność 50 213,00 1 080 000,00 1 130 213,00    
   0830 Wpływy z usług 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00    
              
 Razem: 52 546 785,37 1 080 000,00 53 626 785,37    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3941CB8-A3BD-40A7-975A-8BD678D7FF13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 5 725 531,00 1 080 000,00 6 805 531,00   
  75095  Pozostała działalność 316 357,00 1 080 000,00 1 396 357,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 810 000,00 814 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 270 000,00 275 000,00   
               
 Razem: 63 269 099,37 1 080 000,00 64 349 099,37   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3941CB8-A3BD-40A7-975A-8BD678D7FF13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

